Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 30/5/2019 của Bộ Chính trị về Đại

hội Đảng bộ các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng;

Kết luận Thanh tra số 214/KL-SNV ngày 03/9/2020 của Sở Nội vụ việc thực

hiện các quy định của pháp luật về một số lĩnh vực ngành nội vụ tại UBND

huyện Nghi Xuân; Thông báo số 50-TB/HU ngày 03/9/2020 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Nghi Xuân về công tác cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ công chức, viên chức; UBND huyện kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét

luân chuyển 02 công chức UBND huyện về công tác tại UBND cấp xã, cụ thể

như sau:

1. Ông Phan Văn Lĩnh

- Sinh ngày 12/6/1978;

- Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành: Công nghệ thông tin;

Thạc sỹ chuyên ngành: Quản lý giáo dục;

- Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

- Chức vụ: Trưởng phòng Nội vụ (đã biệt phái về giữ chức vụ Bí thư kiêm

Chủ tịch UBND thị trấn Xuân An); luân chuyển về công tác tại UBND thị trấn

Xuân An giữ chức vụ Bí thư kiêm Chủ tịch UBND thị trấn Xuân An.

2. Ông Hà Văn Bình

- Sinh ngày 02/12/1970;

- Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành: Cầu đường;

- Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

- Chức vụ: Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng (đã biệt phái về giữ chức vụ

Chủ tịch UBND xã Xuân Lĩnh); luân chuyển về công tác tại UBND xã Xuân

Lĩnh giữ chức vụ Chủ tịch UBND xã Xuân Lĩnh.

(Có hồ sơ kèm theo)

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét,

giải quyết./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-NV
V/v đề nghị luân chuyển

công chức lãnh đạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 9 năm 2020

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-09-17T15:26:41+0700

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-09-17T15:48:01+0700

		2020-09-17T15:52:04+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-09-17T15:52:21+0700

		2020-09-17T15:52:37+0700